
Zarząd Dróg, Inwestycji i Remontów Powiatu Rybnickiego 
ul. Jankowicka 49, 44-200 Rybnik 

telefon nr (32) 4227478, (32) 4227874 
e-mail: zdp@powiatrybnicki.pl  

 

         

oznaczenie sprawy ZDP-SDMiB.2500.10.2022                Rybnik, 08.09.2022 r.   

  

  

Informacja z otwarcia ofert  

dotyczy:   

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1710)  

 

zadanie: 

Świadczenie usług zwalczania śliskości i odśnieżania dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie 

powiatu rybnickiego w sezonie zimowym 2022/2023 

  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień  publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

  

zadanie 1 – usługa polegająca na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości dróg, obszar: Raszczyce, 

Adamowice, Bogunice, Zwonowice, Nowa Wieś, Lyski, Sumina 

 

numer 

oferty  
wykonawca  

cena brutto 

w PLN 

1 
SZOSTAK Mariola Mazur 

ul. Ks. Pojdy 147E, 44-238 Czerwionka-Leszczyny 
114 512,40 

2 
PRD „EWBUD” Ewelina Elias-Liszka 

ul. Niepodległości 21, 44-274 Rybnik 
101 948,00 

3 
Firma Handlowo – Transportowa Gawlik Urszula 

ul Główna 145, 44-230 Bełk 
116 352,40 

4 
MARBUD Marek Dobosiewicz 

ul. J. Poniatowskiego 6, 43-180 Orzesze 
99 888,00 

 

zadanie 2 – usługa polegająca na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości dróg, obszar: Jejkowice, 

Szczerbice, Gaszowice, Piece, Łuków Śl., Sumina, Lyski, Czernica 

 

numer 

oferty  
wykonawca  

cena brutto 

w PLN 

1 
SZOSTAK Mariola Mazur 

ul. Ks. Pojdy 147E, 44-238 Czerwionka-Leszczyny 
114 512,40 

2 
PRD „EWBUD” Ewelina Elias-Liszka 

ul. Niepodległości 21, 44-274 Rybnik 
101 948,00 

3 
Firma Handlowo – Transportowa Gawlik Urszula 

ul Główna 145, 44-230 Bełk 
117 832,40 

4 
MARBUD Marek Dobosiewicz 

ul. J. Poniatowskiego 6, 43-180 Orzesze 
99 888,00 

 



zadanie 3 – usługa polegająca na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości dróg, obszar: Świerklany, 

Jankowice, Palowice, Szczejkowice, Bełk, Czerwionka 

 

numer 

oferty  
wykonawca  

cena brutto 

w PLN 

1 

Firma Handlowo-Usługowa „SZOSTAK” 

Franciszek Szostak 

ul. Zwycięstwa 31C, 44-230 Stanowice 

95 072,40 

2 
Firma Handlowo – Transportowa Gawlik Urszula 

ul Główna 145, 44-230 Bełk 
109 632,40 

3 
MARBUD Marek Dobosiewicz 

ul. J. Poniatowskiego 6, 43-180 Orzesze 
99 888,00 

 

zadanie 4 – usługa polegająca na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości dróg, obszar: Czerwionka, 

Dębieńsko, Bełk, Czuchów, Leszczyny, Książenice 

 

numer 

oferty  
wykonawca  

cena brutto 

w PLN 

1 

Firma Handlowo-Usługowa „SZOSTAK” 

Franciszek Szostak 

ul. Zwycięstwa 31C, 44-230 Stanowice 

95 072,40 

2 
Firma Handlowo – Transportowa Gawlik Urszula 

ul Główna 145, 44-230 Bełk 
109 632,40 

3 
MARBUD Marek Dobosiewicz 

ul. J. Poniatowskiego 6, 43-180 Orzesze 
99 888,00 

 


		2022-09-08T12:53:19+0200




